Ф-З ГИА-9
Заявление

об участии в государственной итоговой аттестации
 по образовательным программам основного общего образования  в 2014 году
Руководителю  ____________________________________________

(наименование образовательной организации)

_______________________________________________________________________________________

(ФИО руководителя ОО)

	Я,

(фамилия)

(имя)

	,

                                                                                                                                   (отчество)

прошу зарегистрировать меня для участия в государственной итоговой аттестации
	Предмет
	в форме ОГЭ
	 в форме ГВЭ

	Досрочный период
	Основной период
	Досрочный период
	Основной период

	Основной день
	Резервные дни

	Основной
день
	Резервные дни

	Русский язык

	Математика

	Физика

	Химия

	Информатика и ИКТ

	Биология

	История

	География

	Английский язык

	Немецкий язык

	Французский язык

	Обществознание

	Испанский язык

	Литература

	Прошу предоставить дополнительные организационно-технологические условия (для ОВЗ, инвалидов)

	К заявлению прилагаю:

	копия рекомендаций психолого-медико-педагогической комиссии

	оригинал или заверенная в установленном порядке копия справки, подтверждающей факт установления инвалидности, выданной федеральным государственным учреждением медико-социальной экспертизы

Документ, удостоверяющий личность:

	Серия

	Номер

      (наименование документа)

Дата рождения:                               Пол:  м        ж

	.

	.

Образовательная организация     _____________________________________________________________
	Класс:

Даю  согласие на обработку моих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2008 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», для формирования и ведения  федеральной и региональной  информационных  систем обеспечения  проведения государственной  итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные  программы основного общего и среднего общего образования.
С порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования ознакомлен(а)   «___»___________2014 г.  /______________________/

                                                                                                                                            (Дата)                                                          (подпись участника)
    С  заявлением ознакомлен (а) ______________  /__________________________________________________/

                                                                                                   (подпись)                       (расшифровка  подписи  одного  из  родителей (законного представителя)
Заявление принял  ______________/ ____________________________/______________________________/

                            (должность)

          (ФИО)

(подпись)

Дата «____» ____________2014 г.